
 

 

Písemné prohlášení rodičů - bezinfekčnost 
(nesmí být starší 1 dne před zahájením příměstského tábora) 

 

 

     Jméno dítěte …………………………………………………………………………………… 

 

Narozen/a ………………………………………………………………………………………. 

 

Adresa ……………………………………………………………………………………………. 

 

  ……………………………………………………………………………………………………… 

 

Prohlašuji: 

1, že dítě je úplně zdravé, v rodině ani v místě, z něhož nastupuje na příměstský tábor, není žádná 

infekční choroba a okresní hygienik, ani ošetřující lékař nenařídil dítěti karanténní opatření, 

zvýšený zdravotnický nebo lékařský dohled, 

2, že dítě nejeví známky akutního onemocnění (např. horečky nebo průjmu), vzhledem 

k epidemiologické situaci se rozšiřuje výčet o příznaky infekce COVID – 19, tj. zvýšená teplota, 

horečka kašel, dušnost, bolest v krku, bolest svalů, ztráta chuti a čichu atd., 

3, ve 14 dnech před odjezdem nepřišlo dítě (nebo jiná osoba přítomna na akci) do styku s osobou 

nemocnou COVID – 19 nebo jiným infekčním onemocněním nebo podezřelou z nákazy a ani mu 

není nařízeno karanténní opatření, 

4, ve 14 dnech před začátkem přím.tábora nepobývalo dítě v zahraničí, v případě, že ano, tak 

kde…………………………………………………………………………………………………………………, v případě potřeby 

doložit PCR test 

 

5, před nástupem na příměstský tábor je nutné dodat buď : 

- test z odběrového místa PCR (ne starší 7 dnů)   

- test z odběrového místa antigenní (ne starší 72 hodin)  

- samotest při příchodu v pondělí  před zraky vedoucí  (Testy organizátor nezajišťuje, každý 

účastník si je zajistí sám a odevzdá potvrzení vedoucí tábora při nástupu do přím.tábora) 

- potvrzení o prodělaném  covid 180 dní po nemoci, potvrzení od lékaře nebo certifikát  o očkování 

V případě příměstského tábora je postačující samotest provedený doma, stačí podpisem níže 

potvrdit bezinfekčnost dítěte, zodpovídá rodič. 

 

 

Jsem si vědom/a právních a finančních důsledků, které by pro mne vyplynuly, kdyby  

z nepravdivých údajů tohoto prohlášení vzniklo zdravotní ohrožení dětského kolektivu. 

 

 

Telefon, na kterém budou rodiče po dobu trvání akce k dosažení ……………….………………………………… 

 

 

 

Dne ………………………….. (datum začátku tábora) Podpis rodičů ………………………………………………….. 


